
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУКМИН-КАРАТАЙСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«М9ЭМИН-КАРАТАЙ 

АВЫЛ Ж^ИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мукмин-Каратай

КАРАР

от 14 марта 2022 г.

О внесении изменений в 
перечень главных
администраторов доходов
бюджета утвержденного
постановлением главы
муниципального образования 
«Мукмин-Каратайское сельское 
поселение» Лениногорского
муниципального района
Республики Татарстан от 
13.12.2021г. №3 «Об
утверждении перечня главных 
администраторов доходов
бюджета муниципального
образования «Мукмин-
Каратайское сельское
поселение» Лениногорского
муниципального района
Республики Татарстан на 2022 
год и на плановый период 2023 и 
2024 годов (с изменениями от 10 
января 2022 года №1)

№ 2

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 статьи 1601 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 
образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики следующие изменения:



раздел 926 Муниципальное казенное учреждение «Финансово-бюджетная 
палата»муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики 
Татарстан дополнить строкой: __________________________________________________

926 1 17 16000 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 
в части невыясненных поступлений по которым не 
осуществлен возврат(уточнение)не позднее трех лет со дня 
зачисления на единый счет бюджета сельского поселения

926 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений

2.Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах, 
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Мукмин-Каратай, 
ул.Механизаторов, Д .3 1 Б ,  разместить на официальном Интернет-сайте Лениногорского 
муниципального района в разделе «Сельские поселения» и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

//■ &/
Глава муниципального образования 
«Мукмин-Каратайское сельское поселение» А.А.Ханнанова


